
通知書番号 1071

事業番号 月見修第5 事業場所 月見町3

事 業 名 ポンプ室制御盤修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

665,500

605,000

0

0

638,000

580,000

愛知県名古屋市東区葵３丁目１５番３１号

3524 （株）西原環境　中部支店

【電子入札】

契約日

令和2年3月27日令和2年3月4日

120 機械器具設置

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

クボタ環境サービス（株）中部支店1 650,000 600,000

三愛物産（株）岐阜支店2 800,000 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所3 辞退 0

大和機工（株）4 辞退 0

（株）西原環境　中部支店5 落札決定者620,000 580,000

藤田電機工業（株）6 辞退 0



通知書番号 1079

事業番号 施下委第3-16 事業場所 前畑町5他

事 業 名 樹木剪定業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

2,742,300

2,493,000

0

0

2,420,000

2,200,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

754 （有）根本造園

【電子入札】

契約日

令和2年3月27日令和2年2月26日

123 造園

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

小川造園（株）1 2,400,000 0

小泉造園（株）2 2,300,000 0

（有）庭光造園3 2,300,000 0

庭紋奥村造園（有）4 2,450,000 0

（有）根本造園5 落札決定者2,200,000 0



通知書番号 1081

事業番号 施下修第3-13 事業場所 前畑町5

事 業 名 床排水ポンプ修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,287,000

1,170,000

0

0

1,232,000

1,120,000

岐阜県多治見市平和町８ー１８

378 愛基鉄工（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月31日令和2年2月27日

120 機械器具設置

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

愛基鉄工（株）1 落札決定者1,120,000 0

（株）河地鉄工2 1,200,000 0

三愛物産（株）岐阜支店3 1,230,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所4 1,350,000 0

松村工業（株）5 1,290,000 0



通知書番号 1077

事業番号 多三消第1 事業場所 三の倉町

事 業 名 灯油購入（その１）（単価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

92.40

84.00

0.00

0.00

65.67

59.70

岐阜県多治見市笠原町３８４３－３

1525 中部プロパン（株）
令和2年4月1日

令和2年5月31日令和2年2月27日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

（株）伊藤商会1 61.00 0.00

大岐産業（株)2 66.00 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）3 61.50 0.00

昭洋商事（株）4 62.00 0.00

大一石油（株）5 60.90 0.00

（株）田口石油店6 61.60 0.00

中部プロパン（株）7 落札決定者59.70 0.00

東鉄商事（株）8 63.00 0.00

白山石油（株）9 辞退 0.00

ヤマカ（株）10 69.00 0.00

ユニックス（株）11 64.50 0.00



通知書番号 1055

事業番号 施水配委第2 事業場所 市内一円

事 業 名 水質検査業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

3,969,900

3,609,000

0

0

3,723,390

3,384,900

愛知県名古屋市名東区猪子石二丁目７１０番地

5026 （一財）東海技術センター
令和2年4月1日

令和3年3月31日令和2年3月4日

851 水質測定

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

（一社）愛知県薬剤師会1 3,726,000 0

（株）エステム多治見営業所2 3,830,400 0

（株）環境科学研究所　岐阜支店3 3,654,000 0

（株）環境公害センター4 3,861,000 0

（株）環境保全コンサルタント5 3,735,000 0

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター6 3,537,000 0

（株）総合保健センター7 3,650,400 0

（一財）東海技術センター8 落札決定者3,384,900 0

藤吉工業（株）9 3,474,000 0



通知書番号 1075

事業番号 多教総給委第7 事業場所 大畑町3他

事 業 名 腸内細菌検査業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

2,740,254

2,491,140

0

0

2,610,641

2,373,310

愛知県名古屋市東区豊前町二丁目２１番地の３

205 （株）中京臨床検査センター
令和2年4月1日

令和3年3月31日令和2年3月2日

858 検査・測定・環境測定 その他

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

（一社）愛知県薬剤師会1 辞退 0

（一財）ききょうの丘健診プラザ2 辞退 0

（一財）岐阜健康管理センター3 辞退 0

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター4 5,756,100 0

（一社）ぎふ綜合健診センター5 辞退 0

（一財）　総合保健センター6 辞退 0

（株）総合保健センター7 8,112,700 0

（株）中京臨床検査センター8 落札決定者2,373,310 0

（株）中京臨床検査センター岐阜9 3,837,400 0



通知書番号 1078

事業番号 多三委第11 事業場所 三の倉町

事 業 名 ごみ質分析等業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

1,909,600

1,736,000

0

0

1,744,600

1,586,000

岐阜県可児市川合１３６番地８

1549 （株）総合保健センター
令和2年4月1日

令和3年3月24日令和2年2月28日

850 大気・空気測定

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

イビデンエンジニアリング（株）1 辞退 0

（株）環境測定センター2 1,780,000 0

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター3 1,700,000 0

（株）総合保健センター4 落札決定者1,586,000 0

（株）フィルテック5 2,060,000 0



通知書番号 1074

事業番号 多子備第23 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉交流センター遊戯室備品購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

1,195,216

1,086,560

0

0

822,800

748,000

岐阜県多治見市音羽町２丁目２０８番地

2438 富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支
店 契約日

令和2年3月26日令和2年3月3日

562 事務用家具

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

（株）カカム1 辞退 0

中部事務機（株）　多治見営業所2 1,130,000 0

（有）富田文渓堂　美濃加茂支店3 888,888 0

（株）中川4 1,332,000 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店5 落札決定者748,000 0



通知書番号 1086

事業番号 多文ス購第21 事業場所 上野町4

事 業 名 精華交流センターカーテン購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

1,155,000

1,050,000

0

0

651,200

592,000

岐阜県多治見市白山町２丁目２３番地

17 ミクニヤ
契約日

令和2年3月31日令和2年2月27日

491 カーテン・じゅうたん・カーペット

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

（株）アクト1 辞退 0

インテリア前田2 失格 0

三角堂事務機（株）3 836,500 0

（株）中川4 650,000 0

ミクニヤ5 落札決定者592,000 0



通知書番号 1076

事業番号 予警委第8 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 自動体外式除細動器（AED)Ｒ２年度レン
タル

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 予防警防課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

53,900.00

49,000.00

0.00

0.00

40,810.00

37,100.00

岐阜県多治見市音羽町４丁目８５番地

4126 （株）セキュリティハウス
令和2年4月1日

令和7年3月31日令和2年2月27日

900 リース・レンタル

入札期日 令和2年2月26日

通知日 令和2年2月19日

（株）セキュリティハウス1 落札決定者37,100.00 0.00

セコム（株）2 辞退 0.00

日本ガード（株）3 失格 0.00

日本光電工業（株）中部支店 医療圏営業部4 辞退 0.00

フクダライフテック中部（株）土岐営業所5 辞退 0.00


